[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2016г.

	№41-6

	ст. Казанская

	О результатах обучения руководителей, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий за 2016 года.

В соответствии с Планами обучения руководителей, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий за 2016 год, утвержденными постановлением Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района от 26 января 2016г. №157-2 председатель комиссии А.И. Карташова представила на рассмотрение  отчет об обучении руководителей, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий за 2016 год,

Территориальная избирательная комиссия  Верхнедонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять к сведению отчет об обучении руководителей, членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых избирательных комиссий за 2016 года (Приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии А.И. Карташову.
Председатель комиссии

А.И. Карташова

Секретарь комиссии

И.А. Горшенина